
DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. č. objednatele 2018-0775/OR ze dne 20.11.2018 

,,VZ - Stavební úpravy interiéru budovy A6, úpravy hygienického zařízení ve 2. a 3. patře 
včetně sanace suterénu - část A - úpravy interiéru“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV-Podmokly 
Statutární ZáStUDC€I 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: STRABAG Rail a. s.
I 

Sídlo: Zeležničářská 1385/29, Střekov, 400 O3 Ustí nad Labem 
Statutární zástupce: 

ıčoz 25429949 
DIC: CZ 25429949 
lëankovní spojení: Raiffeisenbank a. s. 
Císlo účtu: 1121101929/5500 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako ,,zhotovitel“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

. Smluvní Strany uzavřely dne 25.02.2019 smlouvu o provedení díla S číslem objednatele 2019- 
0048/OR kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu Stavební úpravy interiéru 
budovy A6, úpravy hygienického zařízení ve 2. a 3. patře včetně sanace suterénu - část A - 
úpravy interiéru. 

. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ) 

_ Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden V příloze 
tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

Předmět dodatku 

1 Z 3



1

2

3

1

2

3

4

V 

Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce a naopak se Z něho 
vypouští méněpráce tak, jak vyplývá Z přílohy dodatku. 

V souvislosti S výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se snižuje 
O částku - 3 42,40 Kč bez DPH. 

Celkový přehled změny ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy Kč bez DPH 20 965 243,02 

Dodatek č. 1 3 426 037,86 

Dodatek č. 2 2 378 871,92 

Dodatek č. 3 -342,40 

Cena díla 
odečtení c 

po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a 
eny méněprací v Kč bez DPH 26 769 810,40 

Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 
Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 
O Příloha č. 1 - Změna závazku ze Smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním 
0 Příloha Č. 

Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsany 
dodatek. 

2 - Položkový soupis prací těchto prací 

Dodatek byl schválen usnesením č. RM 20 07 36 xx ze dne 07.04.2020. 

Děčíně dne

I

D

72



Příloha č. 1 

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn 
závazku ze smlouvy na veřejnou Zakázku: „Stavební úpravy interiéru budovy A6, úpravy 
hygienického zařízení ve 2. a 3. patře včetně sanace suterénu - část A - úpravy 
interiéru“. 
V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ. 

1. oprava části fasády včetně Zakrytístávajícího svodu 0,00 67 671,39 
7. nerealizace zakrytí komunikace pro pěší -68 013,79 0,00 

Celkem -68 013,79 67 671,39 

Odůvodnění změn jednotlivých položek (pod příslušnými pořadovými čísly): 

1. V průběhu provádění stavebních prací bylo nutno provést zásahy do stávající obvodové 
konstrukce (např. zazdění stávajících sklepních okýnek, zazdění stávajících 
odvětrávacích prostupů). Z tohoto důvodu je nutno provést opravu ucelené části fasády. 
Dále bude provedeno zakrytí stávajícího výklenku pro svod dešťových vod ze střechy 
pomocí nerezového plechu. Tento stávající výklenek je situovaný v místě nově budované 
přístupové rampy. 

2. Zástupci objednatele rozhodli O neprovedení konstrukčních vrstev komunikace pro 
pěší v rámci této Stavby. Tyto práce jsou odečteny Z rozpočtu. 

Souhrnný přehled 
| 

méněpráce 
| 

Vícepráce 
cena øııe ødst. 4 § 222 zzvz I 

-68 013,79 
I 

87 871,39 
Celkové cenové Snížení v Kč bez DPH 

| 

-342,40 Kč bez DPH 

323


